ABAIXO-ASSINADO

Uiraúna-PB, 25 de agosto de 2021.

Ao Excelentíssimo Senhor Superintendente do DER- Departamento de Estradas

e Rodagens do Estado da Paraíba.

Sr. CARLOS PEREIRA DE CARVALHO SILVA - DIRETOR SUPERINTENDENTE DO
DER
Endereço Funcional: Av. Min. José Américo de Almeida, sln - Centro

58040-300 JOÃO PESSOAlPB

Telefone: (83) 3216.2801

Nós cidadãos brasileiros abaixo-assinados, residentes em nosso município

Uiraúna-PB, moradores da Comunidade do Sitio Tigre, Zona Rural de Uiraúna-

PB, que fica às margens da rodovia PB-393 José de Paiva Gadelha, estamos

vindo a presença de Vossa Excelência Através deste abaixo-assinado, para

solicitar e reivindicar, a construção de alguns quebra-molas nesta localidade para

trazer mais segurança para esta comunidade que já teve vários problemas de

acidentes de trânsitos, já que a nossa comunidade fica as margens desta

rodovia

Na forte convicção de sermos atendidos neste pleito, encaminhamos este

documento assinadas por todos-o

Uiraúna-PB, 25 de agosto de 2021

ASSINATURAS:

Nome Completo RG

;J~/,JJ~
( J/,VUctk - 2tiuu;74~- fA)

ABAIXO-ASSINADO

Nome Completo RG

~~i~9li~-~4
1j 1:.31l 9 o ~6<I _<fi
D. 916~

ABAIXO-ASSINADO

Nome Completo RG

~~~ I~_urr_le_~_ur_TlP_le_LU ~ K_U _

-- ÇUi-----==--==~~~-=---==-~-----------=:~~~~~
~~~~~~~~~ ~~~~~O